
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO DELLA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE

 
(cod. DP.A1.02.1E.01) SERVIZIO SUPPORTO ALL'AUTORITA' DI GESTIONE DEL POR

FESR-FSE PER PROCEDURE DI APPALTO ED ALTRI MACROPROCESSI DIVERSI
DAGLI AIUTI

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 52 DEL 05-01-2018

 
 

OGGETTO: D.D. N. 28 DEL 4 GENNAIO 2018 : POR FESR FSE MOLISE 2014-2020 –
AZIONE 6.4.1 "AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI OPERAZIONI
FORMATIVE FINALIZZATE ALL'INSERIMENTO E REINSERIMENTO NEL MERCATO DEL
LAVORO". DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE DEL I DIPARTIMENTO N. 60 DEL 18-09-
2017 E N. 80 DEL 16-11-2017. CONCESSIONE FINANZIAMENTO ORGANISMO DI
FORMAZIONE PROFESSIONALE: AGENZIA FORMATIVA PER LO SVILUPPO
SOSTENIBILE – DENOMINAZIONE PROGETTO: SERVICE TRANSITION – ANIMATORE
SOCIO EDUCATIVO - RETTIFICA CUP D71J17000120009.
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura di Servizio che esprime
parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 
  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
  MARIA RUSCITTO

 
Campobasso, 05-01-2018
 

 

1/2ATTO N. 26 DEL 05-01-2018



 
 
VISTA la determinazione del Direttore del I Dipartimento della Presidenza della Giunta Regionale n. 80 del
16 novembre 2017, avente ad oggetto: “POR FESR FSE MOLISE 2014-2020 – AZIONE 6.4.1 "Azioni
integrate di Politiche Attive e Politiche Passive, tra cui azioni di riqualificazione e di outplacement dei
lavoratori coinvolti in situazioni di crisi collegate a piani di riconversione e ristrutturazione aziendale”. DGR
n. 313 del 11 agosto 2017. Determinazione del Direttore del I Dipartimento n. 60 del 18-09-2017: “AVVISO
PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI OPERAZIONI FORMATIVE FINALIZZATE ALL'INSERIMENTO
E REINSERIMENTO NEL MERCATO DEL LAVORO". Modalità a sportello. APPROVAZIONE
RISULTANZE VALUTATIVE – CHIUSURA SPORTELLO. “;
 
 RICHIAMATA  la propria determinazione Dirigenziale n. 28 del 4 gennaio 2018 con la quale è stato
concesso all’Organismo di Formazione Professionale AGENZIA FORMATIVA PER LO SVILUPPO
SOSTENIBILE con sede legale in Montenero di Bisaccia (CB), Via Gramsci n. 1, Codice Fiscale/ Partita
IVA 01460360702, un finanziamento di Euro 55.765,00 di cui Euro 16.000,00 destinati alle indennità di
frequenza degli allievi, per la realizzazione del progetto denominato “SERVICE TRANSITION –
ANIMATORE SOCIO EDUCATIVO”, della durata di n. 500 ore, rivolto a n. 8 allievi, presentato alle ore
10:00:24 del giorno 2 ottobre 2017, registrato al Protocollo anno 2017 con n. 113923 e al sistema MoSEM
con n. 17008MP000000010, ritenuto ammissibile e finanziabile ai sensi della citata Determinazione del
Direttore del I Dipartimento n. 80 del 16 novembre 2017;
      
RILEVATO che in sede di predisposizione dell’atto surrichiamato D.D. n. 28/2018, per mero errore di
digitazione, al progetto denominato “SERVICE TRANSITION – ANIMATORE SOCIO EDUCATIVO” è stato
attribuito, ai sensi dell’art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3,  il  codice CUP D31J17000120009
anziché quello effettivo di riferimento che risulta essere D71J17000120009;
 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica del CUP sopra evidenziato
 

DETERMINA
 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
2. di rettificare il codice CUP indicato nella propria determinazione Dirigenziale n. 28 del 4 gennaio 2018,
sostituendolo con il codice CUP corretto  D71J17000120009;
 
3. di pubblicare, per il solo oggetto, il presente atto sul BURM;
 

 
 SERVIZIO SUPPORTO ALL'AUTORITA' DI

GESTIONE DEL POR FESR-FSE PER
PROCEDURE DI APPALTO ED ALTRI

MACROPROCESSI DIVERSI DAGLI AIUTI
Il Direttore

 PIETRO NOTARANGELO
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

2/2ATTO N. 26 DEL 05-01-2018


